

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 75963687

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.999,50 RON - 21.999,50 RON

Descriere: 1 Prosop hartie 80 m calitate profesionala rola 279 13,50 3766,50 2 Hartie igienica 3 str 10 buc/set set 100 15,00 1500,00 3 Domestos 2L buc 50 22,00 1100,00 4 Servetele umede 120 buc/pack pack 200 7,50 1500,00 5 Matura cu fir lung fara coada buc 20 6,65 133,00 1 Servetele 200 buc/cut cut 100 7,00 700,00 2 Clor Rivex 2L buc 80 14,00 1120,00 3 Sapun lichid 5L buc 30 39,00 1170,00 4 Manusi unica folosinta 100 buc/set set 10 8,00 80,00 5 Crema de curatat Cif 500 ml buc 50 12,50 625,00 6 Lavete microfibra buc 100 4,50 450,00 7 Carpa magica geamuri si orice alte suprafete 40*40 buc 30 23,00 690,00 8 Detergent geamuri Clin 500 ml buc 200 9,50 1900,00 9 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola rola 200 7,00 1400,00 10 Saci menajeri 35 L 30 buc/rola rola 100 5,50 550,00 11 Saci menajeri 240 L 10 buc/rola rola 100 11,00 1100,00 12 Prosop hartie Z 20 set/cut cut 2 150,00 300,00 13 Detergent pardoseala Asevi 1L buc 80 16,00 1280,00 14 Manusi nitril 100 buc/cut S M cut 20 30,00 600,00 15 Odorizant grupuri sanitare Pons 200 ml buc 60 17,00 1020,00 16 Solutie antimucegai Sano cu pulverizator buc 20 17,00 340,00 17 Detergent vase Pur 750 ml buc 40 10,00 400,00 18 Detergent 4 Kg Persil buc 5 55,00 275,00
